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Magiczny weekend w Kielcach

Widowiskowy Sabat Czarownic, Noc Kabaretowa, a także festyny, spektakle, pokazy oraz
liczne konkursy, gry i zabawy czekają na wszystkich, którzy w dniach 25-26 czerwca spędzą
„Magiczny Weekend” w Kielcach. Na turystów i mieszkańców Kielc czeka mnóstwo atrakcji,
szereg imprez w ramach Święta Kielc oraz “Sabat Czarownic” w Amfiteatrze Kadzielnia.
Wydarzenia “Magicznego Weekendu” promuje Regionalna Organizacja Turystyczna
Województwa Świętokrzyskiego.  Na terenie miasta powstaną sceny tematyczne, na których
wystąpią artyści różnych nurtów, m.in. zespoły rockowe, jazzowe, bluesowe czy też grające
muzykę irlandzką oraz szanty. Pojawią się także kataryniarze, którzy przedstawią niezwykłe
aranżacje słynnych arii, walców wiedeńskich, nastrojowych pieśni i skocznych melodii
ludowych.
Punktem kulminacyjnym „Magicznego weekendu” będzie Sabat Czarownic w
Amfiteatrze Kadzielnia 25 czerwca o godz. 21.00. Muzyczny spektakl uświetni plejada
gwiazd polskiej sceny rozrywkowej: Bajm, Doda, Natalia Kukulska, Justyna Steczkowska,
Tatiana Okupnik, Halina Młynkowa z chórem z „Bitwy Na Głosy”, Manchester, Mrozu,
Andrzej Grabowski, Karolina Szarubka, Marcin Maliszewski, Kalina Kasprzak, Wołosi i
Lasoniowie. Widowiskowy koncert będzie można także zobaczyć na telebimie ustawionym na
Rynku, przy wejściu głównym do Urzędu Miasta. Oprócz koncertu będzie można oglądać na
nim od godz. 11.00 w sobotę materiały promocyjne i spacery wirtualne z największych
atrakcji turystycznych regionu świętokrzyskiego oraz spoty reklamowe reklamujące
największe atrakcje województw Polski Wschodniej.  
W ten magiczny weekend nie zabraknie również występów teatrów ulicznych oraz znanych
polskich kabaretów. Dla najmłodszych zaplanowano festyn rodzinny w parku miejskim, a na
miłośników dobrego smaku czekać będą stanowiska z kulinarnymi specjałami regionu.

Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego do współpracy przy
nagłośnieniu „Magicznego weekendu” a także do prezentacji  największych atrakcji
turystycznych naszego regionu zaprosiła Telewizję Polską, program 2, Radio ZET oraz inne
media ogólnopolskie i lokalne.


